

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...โรงพยาบาลกะพ้อ...จังหวัดปัตตานี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป...จ้างเหมาก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก...ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๒๘ เมตร.....  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๔ ตารางเมตร...ที่โรงพยาบาลกะพ้อ...อำเภอกะพ้อ...จังหวัดปัตตานี.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๘ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน...๑๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง...จ้างเหมาก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
  - ๕.๑. แบบ...ปร.๕.....
  - ๕.๓. แบบ...ปร.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นางนุรีดา...เบ็ญเจ๊ะวัน...พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ.....ประธานกรรมการ
  - ๖.๒. นายชานนท์...หาดสร้อย...เภสัชกรปฏิบัติการ.....กรรมการ
  - ๖.๓. นางฟาริดา...มากาลียา...หัวหน้าส่วนโยธา.....กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี โรงพยาบาลกะพ้อ (งานพัสดุ) โทร. ๐ ๗๓๔๙ ๔๐๓๗ ต่อ ๑๐๘  
ที่ ปน ๐๐๓๒.๓/๑๑๔ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีตกลงราคา

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี

### ๑. เรื่องเดิม

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี ที่ ปน ๐๐๓๒.๓/๔๕ ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๕๙ จังหวัดปัตตานี ได้อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๔ ตารางเมตร หน้าโรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี เป็นเงิน ๑๗๘,๖๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) โดยใช้เงินงบประมาณในระบบหลักประกันสุขภาพถ้วนหน้า ปีงบประมาณ ๒๕๕๙ (แนบเสนอ ๑)

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางจังหวัดดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นเงิน ๑๗๘,๖๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) (แนบเสนอ ๒)

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนุรีดา เบ็ญเจ๊ะวัน)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

โรงพยาบาลกะพ้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชานนท์ หาดสร้อย)

เภสัชกรปฏิบัติการ

โรงพยาบาลกะพ้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพาริดา มากาลีญา)

หัวหน้าส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลมะนังดาลำ

- อนุมัติ

(นายมุฮัมหมัดอัสมี่ สามะอาลี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของ	โรงพยาบาลกะพ้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลกะพ้อ ตำบลกะรุปี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี		
แบบเลขที่	-		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1.00	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5	เดือน มกราคม	พ.ศ. 2559	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในเขตชุมชน)	133,725.75	1.2726	170,179.40	
2	ตอบแทนพิเศษ 5 % ตาม มติ ครม.ลงวันที่ 18 ม.ค. 2548			8,508.97	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,688.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			178,600.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	224.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	797.32	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 028/2559 ลงวันที่ 4 มกราคม 2559

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนุรีดา เบ็ญเจ๊ะวัน)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.กะพ้อ

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานนท์ หาดสร้อย)

เภสัชกรปฏิบัติการ รพ.กะพ้อ

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฟาริดา มากาสียา)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.มะนังดาลำ



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าโรงพยาบาลเหล็ก หน้าโรงพยาบาลพะอ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 224.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลพะอ ตำบลกระบุรี อำเภอกระพ้อ จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่

-

รายการเลขที่

ประมาณการโดย

นางพริดา มากเลีย

เมื่อวันที่ 5 มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	224.00	ตร.ม			3.09	692.16	692.16	
2	งานทรายรองพื้นทาง	13.44	ลบ.ม	467.29	6,280.38	99.00	1,330.56	7,610.94	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	35.28	ลบ.ม	2,331.78	82,265.20	306.00	10,795.68	93,060.88	
4	งานเหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม.@ 0.25*0.25 ม.	224.00	ตร.ม	29.00	6,496.00	5.00	1,120.00	7,616.00	
5	งาน constrction and expansion joint RB 19	0.20	ตัน	28,103.22	5,542.12	2,900.00	571.90	6,114.01	
6	งานไม้แบบ	23.95	ตร.ม	589.72	14,122.24	133.00	3,185.00	17,307.24	
7	งานตะปูยึดไม้แบบคละขนาด	5.46	กก.	46.73	255.15			255.15	
8	งานรอยต่อคอนกรีต	39.20	ม.	27.28	1,069.38			1,069.38	
								133,725.75	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ